
 Болестите 
не почитуваат 

граници!

Здравјето и
потрошувачите

Ако внесувате месни или млечни производи од земји надвор од
 Европската Унија, ризикувате да внесете болести од животинско потекло.

Ако не пријавите такви производи, може да бидете парично казнети или 
да се соочите со кривично обвинение.

Овие производи ќе бидат запленети и уништени при пристигнувањето.

Можете да внесете производи во мали количини за лична употреба од:
Андора, Гренланд, Исланд, Лихтенштајн, Норвешка, Сан Марино, Фарските Острови и Швајцарија.


